ČLÁNEK 3 Cena plnění, platební podmínky a fakturace

3.1 Ceny předmětu plněni uvedeného v ČI. 2 smlouvy jsou stanoveny dohodou smluvních
stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění takto:

Cena za jeden měsíc provozováni 2x linky včetně KTZ
1 038,74 Kč

slovy: (jedentisictřicetosm 74/100 korun českých) bez dph

to jest

1 256,88 Kč
slovy: (jedentisícdvěstěpadesátšest 88/100 korun českých) včetně 21% DPH

Cena paušálniho poplatku za jeden měsíc provozování služby bez DPH je stanovena
jako konečná a dále nepřekročitelná a nemění se ani v případě, že poskytovateli vznik-
nou vícenáklady, které nejsou smlouvou postiženy.

[...]

Upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na překážky bránící plnění na faxové
číslo objednatele:

ČLÁNEK 6 Smluvní sankce

6.1 Při nedodržení termínu zřízenI linky dle ČI. 4.1 smlouvy v rozsahu dle ČI. 2 smlouvy je
objednatel oprávněn poskytovateli účtovat smluvní pokutu ve výši 1.500,00 kC (slovy:
tisícpětset korun českých) za každý i započatý den prodlení. výše sankce není ome-

zena.
6.2 Poskytovatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodržení

termínu splatnosti faktury dle ČI. 3.8 smlouvy ve výši 0,5 % oprávněně fakturované
částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.